

AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 27 92 98

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKF Holding, Aalborg ApS
Søhusevej 4
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 30 27 92 98
Stiftet: 8. februar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Fossing
Klaus Fossing

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

BMKR Invest af 12/12 - 2008 A/S, som selskabet har ejet kapitalandele i, er i året likvideret. Selskabet har i den forbindelse modtaget likvidationsprovenu, som er investeret i andre værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-48.809	-42
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-209.111	1.742
Andre finansielle indtægter	2.362.753	953
Øvrige finansielle omkostninger	-6.056	-731
Resultat før skat	2.098.777	1.922
Skat af årets resultat	-508.420	-47
Årets resultat	1.590.357	1.875
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.704.162	1.742
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	26.997.919	133
Disponeret i alt	1.590.357	1.875

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	40.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.704
Anlægsaktiver i alt	0	40.704
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	0	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.191.109	31.710
Værdipapirer i alt	67.191.109	31.710
Likvide beholdninger	11.399.450	4.848
Omsætningsaktiver i alt	78.590.559	36.560
Aktiver i alt	78.590.559	77.264

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.704
4 Overført resultat	74.918.964	47.921
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>78.243.964</u>	<u>76.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	24
Selskabsskat	288.400	426
Anden gæld	48.195	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.595</u>	<u>514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.595</u>	<u>514</u>
Passiver i alt	<u>78.590.559</u>	<u>77.264</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	12.000.000	12.000
Afgang i årets løb	-12.000.000	0
Kostpris ultimo	0	12.000
Opskrivninger primo	28.704.162	26.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-209.111	1.742
Udbytte	-37.500.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	9.004.949	0
Opskrivninger ultimo	0	28.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.704
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	28.704.162	26.962
Resultatandel	-28.704.162	1.742
	0	28.704
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	47.921.045	47.788
Årets overførte overskud eller underskud	26.997.919	133
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-96.600	0
	74.918.964	47.921

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		